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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

SerieCn.4
OVEST A
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023
Gara n.
388 O.SA.L. NOVATE Atena Informatica ROVELLO 68 - 82
(CASTOLDI V., BASILE L.)
389 FGL Global Logistics CASORATESE Advanta Consulting MARNATESE 66 - 55
giocata il 14/10/2023 (COMPARE M., PETRUZZI L.)
391 ECO PEG VAREDO CONFORAMA ITALIA VARESE 82 -81
(DI TOMMASO D., BRAMBILLA F.)
390 CMT Trevisan Giampaolo Luino Professional Link PALL. CERMENATE 71-75
giocata il 14/10/2023 (SANGALLI S., NESTORI S.)
392 C.S.C. BK CUSANO GORLA TEAM ABC CANTU' 74 - 43

(BELLITTO L., DI STANIO D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

390 SAMUELE DEL BOSCO (CMT SAMUELE DEL BOSCO squalifica tesserato per 1 gara per
Trevisan Giampaolo Luino) proteste avverso decisioni arbitrali e per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri e per
comportamenti non regolamentari espressi platealmente
e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante
lo svolgimento di una gara [art. 32,1a RG,art. 33,1/1a
RG,art. 35,1c RG]

OVEST B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

498 BASKET SANMAURENSE PAVIA PALL. TROMELLO 71 -52
giocata il 14/10/2023 (RANCATI L., LUPO S.)

499 SETTIMO BASKET TINABA MILANO3 BASKET 66 - 69

giocata il 14/10/2023 (FERRAZZI L., GUSMEROLI V.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

SerieCn.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

500 EXPO INOX NOW VIGEVANO BOCCONI SPORT TEAM 65-79

giocata il 14/10/2023 (TRAN M., ROSSI C.)
501 Service Company E-Commerce FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 68 - 75
giocata il 14/10/2023 (PETRONIO E., SENTATI F.)

502 WIZ BASKET LEGNANO 91 Delta Line OPERA 63 - 62

giocata il 14/10/2023 (LANZANI R., MAGGIONI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

501 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

EST C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

608 PERSICO SERIANA BK 75 Bellini S.p.A. Pall. GORLE 73-63
giocata il 14/10/2023 (CASSAGO M., GHIDINI A.)

609 FORTITUDO BUSNAGO WBT CARPE DIEM CALOLZIO 78 - 63
giocata il 14/10/2023 (ROSSETTI A., FADIGATI A.)

610 GMG Food & Drink BOTTANUCO PALL. MILANO 1958 86 - 61

giocata il 13/10/2023 (BERNARDELLI G., D'AMONE V.)
611 Innovo Group MI GAMES MILANO  PALL. LISSONE 59 -103
(QUARANTA S., NEGRI G.)
612 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA  9care ROMANO BK 72 - 88

(TAGLIABUE R., ROMERI N.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

611 Innovo Group MI GAMES MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a
RG]Mancanza di attrezzature obbligatorie di riserva
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COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

SerieCn.4
ESTD
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023
Gara n.
719 BASKET CASALMAGGIORE ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 72 -59
giocata il 14/10/2023 (DE GENNARO F., MONTANARI A.)
718 Puli.Sistem SORESINA YES BASKETBALL GUSSAGO 91 - 97
giocata il 13/10/2023 (RUSCONI R., LANOTTE G.)
720 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO Gruppo M. Saviola VIADANA 58 -72
giocata il 14/10/2023 (FUSARDI C., CODOLAT.)
721 OSPITALETTO BASKET S.PIO X MANTOVA 70 -76
giocata il 13/10/2023 (CONSONNI C., FARAONI A.)
722 PENTAVAC CHIARI JBSTINGS CURTATONE 74 - 105
giocata il 13/10/2023 (AMIGHETTI F., PRANDOLINI L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 208 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 160

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

© o NoO o WN B

[
= O

FGL Global Logistics CASORATESE
Professional Link PALL. CERMENATE
Advanta Consulting MARNATESE
ECO PEG VAREDO

CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
Atena Informatica ROVELLO

O.SA.L. NOVATE

C.S.C. BK CUSANO

Lo Scoiattolo VENEGONO

GORLA TEAM ABC CANTU'

CMT Trevisan Giampaolo Luino

Note:

A A WWDADAEDdMNOWNSNPNMNO

O FRP P FP NNNMDNMNWMCI

A W NDNMNMDNMNDNERERERPRPRPELPOT

320
318
206
255
295
273
232
183
228
205
287

284
313
192
246
272
287
216
185
235
260
312

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

ONMNNMNNAMNIDNANARMNO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 209 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 161

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

© o NoO o WN B

[
= O

BASKET SANMAURENSE PAVIA
FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO
WIZ BASKET LEGNANO 91

Delta Line OPERA

PALL. CERRO MAGGIORE
TINABA MILANO3 BASKET
SETTIMO BASKET

BOCCONI SPORT TEAM

EXPO INOX NOW VIGEVANO
PALL. TROMELLO

Service Company E-Commerce CORSICO

Note:

[ N N I I N I N N N N )]

O O FRP FP EFPNNMNNWMDICI

W A WONDNNEFEFDNREPEOOT

319
290
304
272
220
288
200
215
283
266
190

237
260
276
268
220
284
204
210
323
328
237

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O O NNDNSMAMDMAMMOO®
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COMUNICATO UFFICIALE N. 210 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 162

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC

© o NoO o WN B

[
= O

GMG Food & Drink BOTTANUCO
9care ROMANO BK

PERSICO SERIANA BK 75

PALL. LISSONE

Bellini S.p.A. Pall. GORLE

PALL. MILANO 1958

FAR NETWORKS GORGONZOLA
Innovo Group Ml GAMES MILANO
FORTITUDO BUSNAGO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
WBT CARPE DIEM CALOLZIO

Note:

A w AWM WO

O O FRP NMNNNNMNWWWCIL

AW WNEDNMNDNMNNPRPEOOT

233
252
300
322
261
270
242
238
285
192
273

184
213
259
257
261
304
234
293
296
230
337

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O N MMM MNOOO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 211 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 163

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
= O

YES BASKETBALL GUSSAGO
JBSTINGS CURTATONE
S.PIO X MANTOVA
Puli.Sistem SORESINA
BASKET CASALMAGGIORE
LA FONTE NBB MAZZANO
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
OSPITALETTO BASKET
Gruppo M. Saviola VIADANA
PENTAVAC CHIARI

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO

Note:

AW wwddwdADADdMdMMNO

O FRP P EFPNNNMNWWWIL

A N NDNNMNEFEFDNNPRPRPRPRP R T

319
315
312
347
282
219
263
215
187
234
275

296
258
304
326
285
215
281
215
199
273
316

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O NNDNIMAEMASMNOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



