

COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Serie C n.4

OVEST A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

388	O.SA.L. NOVATE	Atena Informatica ROVELLO (CASTOLDI V., BASILE L.)	68 - 82
389	FGL Global Logistics CASORATESE giocata il	Advanta Consulting MARNATESE 14/10/2023 (COMPARE M., PETRUZZI L.)	66 - 55
391	ECO PEG VAREDO	CONFORAMA ITALIA VARESE DI TOMMASO D., BRAMBILLA F.)	82 - 81
390	CMT Trevisan Giampaolo Luino giocata il	Professional Link PALL. CERMENATE 14/10/2023 (SANGALLI S., NESTORI S.)	71 - 75
392	C.S.C. BK CUSANO	GORLA TEAM ABC CANTU' (BELLITTO L., DI STANIO D.)	74 - 43

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

390 SAMUELE DEL BOSCO (CMT Trevisan Giampaolo Luino)

SAMUELE DEL BOSCO squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali e per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 32,1a RG,art. 33,1/1a

RG,art. 35,1c RG]

OVEST B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

498 BASKET SANMAURENSE PAVIA PALL. TROMELLO 71 - 52

giocata il 14/10/2023 (RANCATI L., LUPO S.)

499 SETTIMO BASKET TINABA MILANO3 BASKET 66 - 69

giocata il 14/10/2023 (FERRAZZI L., GUSMEROLI V.)

COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Serie C n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

500 EXPO INOX NOW VIGEVANO BOCCONI SPORT TEAM
giocata il 14/10/2023 (TRAN M., ROSSI C.)

501 Service Company E-Commerce FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO
giocata il 14/10/2023 (PETRONIO E., SENTATI F.)

502 WIZ BASKET LEGNANO 91 Delta Line OPERA 63 - 62

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

giocata il 14/10/2023 (LANZANI R., MAGGIONI F.)

501 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

EST C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

608	PERSICO SERIANA BK 75 giocata i	Bellini S.p.A. Pall. GORLE 14/10/2023 (CASSAGO M., GHIDINI A.)	73 - 63					
609	FORTITUDO BUSNAGO giocata il	WBT CARPE DIEM CALOLZIO 14/10/2023 (ROSSETTI A., FADIGATI A.)	78 - 63					
610	GMG Food & Drink BOTTANUCO giocata il 13	PALL. MILANO 1958 3/10/2023 (BERNARDELLI G., D'AMONE V.)	86 - 61					
611	Innovo Group MI GAMES MILANO	PALL. LISSONE (QUARANTA S., NEGRI G.)	59 - 103					
612	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	9care ROMANO BK (TAGLIABUE R., ROMERI N.)	72 - 88					
	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							

Innovo Group MI GAMES MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]Mancanza di attrezzature obbligatorie di riserva

COMUNICATO UFFICIALE N.183 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Serie C n.4

EST D

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

719	BASKET CASALMAGGIORI	E ROBUR ET FIDES SOMAGLIA giocata il 14/10/2023 (DE GENNARO F., MONTANARI A.)	72 - 59
718	Puli.Sistem SORESINA	YES BASKETBALL GUSSAGO giocata il 13/10/2023 (RUSCONI R., LANOTTE G.)	91 - 97
720	Opel F.Ili Bonaventi MANI	ERBIO Gruppo M. Saviola VIADANA giocata il 14/10/2023 (FUSARDI C., CODOLA T.)	58 - 72
721	OSPITALETTO BASKET	S.PIO X MANTOVA giocata il 13/10/2023 (CONSONNI C., FARAONI A.)	70 - 76
722	PENTAVAC CHIARI	JBSTINGS CURTATONE giocata il 13/10/2023 (AMIGHETTI F., PRANDOLINI L.)	74 - 105

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

16/10/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 208 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 160

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FGL Global Logistics CASORATESE	4	4	0	320	284	0	8
2	Professional Link PALL. CERMENATE	4	3	1	318	313	0	6
3	Advanta Consulting MARNATESE	3	2	1	206	192	0	4
4	ECO PEG VAREDO	3	2	1	255	246	0	4
5	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	4	2	2	295	272	0	4
6	Atena Informatica ROVELLO	4	2	2	273	287	0	4
7	O.SA.L. NOVATE	4	2	2	232	216	0	4
8	C.S.C. BK CUSANO	3	1	2	183	185	0	2
9	Lo Scoiattolo VENEGONO	3	1	2	228	235	0	2
10	GORLA TEAM ABC CANTU'	4	1	3	205	260	0	2
11	CMT Trevisan Giampaolo Luino	4	0	4	287	312	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 209 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 161

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SANMAURENSE PAVIA	4	4	0	319	237	0	8
2	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	4	4	0	290	260	0	8
3	WIZ BASKET LEGNANO 91	4	3	1	304	276	0	6
4	Delta Line OPERA	4	2	2	272	268	0	4
5	PALL. CERRO MAGGIORE	3	2	1	220	220	0	4
6	TINABA MILANO3 BASKET	4	2	2	288	284	0	4
7	SETTIMO BASKET	3	1	2	200	204	0	2
8	BOCCONI SPORT TEAM	3	1	2	215	210	0	2
9	EXPO INOX NOW VIGEVANO	4	1	3	283	323	0	2
10	PALL. TROMELLO	4	0	4	266	328	0	0
11	Service Company E-Commerce CORSICO	3	0	3	190	237	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 210 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 162

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GMG Food & Drink BOTTANUCO	3	3	0	233	184	0	6
2	9care ROMANO BK	3	3	0	252	213	0	6
3	PERSICO SERIANA BK 75	4	3	1	300	259	0	6
4	PALL. LISSONE	4	2	2	322	257	0	4
5	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	4	2	2	261	261	0	4
6	PALL. MILANO 1958	4	2	2	270	304	0	4
7	FAR NETWORKS GORGONZOLA	3	2	1	242	234	0	4
8	Innovo Group MI GAMES MILANO	4	2	2	238	293	0	4
9	FORTITUDO BUSNAGO	4	1	3	285	296	0	2
10	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	3	0	3	192	230	0	0
11	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	4	0	4	273	337	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 211 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 163

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	YES BASKETBALL GUSSAGO	4	3	1	319	296	0	6
2	JBSTINGS CURTATONE	4	3	1	315	258	0	6
3	S.PIO X MANTOVA	4	3	1	312	304	0	6
4	Puli.Sistem SORESINA	4	2	2	347	326	0	4
5	BASKET CASALMAGGIORE	4	2	2	282	285	0	4
6	LA FONTE NBB MAZZANO	3	2	1	219	215	0	4
7	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	4	2	2	263	281	0	4
8	OSPITALETTO BASKET	3	1	2	215	215	0	2
9	Gruppo M. Saviola VIADANA	3	1	2	187	199	0	2
10	PENTAVAC CHIARI	3	1	2	234	273	0	2
11	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	4	0	4	275	316	0	0